
COORDONNATEURS ET COORDONNATRICES DE PROGRAMMES
2023-2024

DIRECTION ADJOINTE
AIDE PÉDAGOGIQUE 

Tchad Tremblay
Louis-Philippe L'Homme (A à C)
Kelly Lortie (D à F) 
Chantale Giroux (G à K)
Nathalie Bertrand (L à Q)
Karina Whittom (R à Z)
Benjamin René
Julie Gingras (Parcours Découverte 
avec math)
Kelly Lortie (Parcours Découverte 
sans math)
Raphaëlle Potvin (Parcours 
Intervention sociale)

Karina Whittom (Parcours Monde)

Arts, lettres et communication -                    Stéphanie Giguère
Littérature et création Chantale Giroux
Arts, lettres et communication -             Benjamin René
Langues, cultures et mondes Kelly Lortie
Arts, lettres et communications -              Stéphanie Giguère
Cinéma et création Chantale Giroux

Stéphanie Giguère
Carolyne Maltais
Daniel Guillemette
Julie Gingras
Tchad Tremblay
Louis-Philippe L'Homme

Céline Anctil 6326 233 Benjamin René
Frédéric Bourgault 5632 99 Julie Gingras

93

117

CASIER

125

240

161

184

97

75501.A0

510.A0 Arts visuels

700.B0 Histoire et civilisation

700.2A Sciences, lettres et arts Rosemarie Allard 5245

500.AG Pierre Tisseur

 Catherine M.-Thériault

François Lafrenière

NUMÉRO 
PROGRAMME

TÉLÉPHONECOORDINATION

Sciences humaines 

SECTEUR PRÉUNIVERSITAIRE

Musique Amélie Bois 656-7503 
#415073

5609

200.B0 Sciences de la nature Jonathan Pellicelli 5253

300.A0

500.AH Geneviève Boudreau 5721

PROGRAMME

500.LE

5303

Isabelle Demers

5864
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COORDONNATEURS ET COORDONNATRICES DE PROGRAMMES
2023-2024

DIRECTION ADJOINTE  
AIDE PÉDAGOGIQUE

Benjamin René
Karina Whittom
Daniel Guillemette
Louis-Philippe L'Homme
Daniel Guillemette
Louis-Philippe L'Homme
Benjamin René
Raphaëlle Potvin
Daniel Guillemette 
Nathalie Bertrand
Tchad Tremblay
Nathalie Bertrand
Daniel Guillemette
Louis-Philippe L'Homme
Daniel Guillemette
Karina Whittom
Tchad Tremblay
Karina Whittom
Stéphanie Giguère
Chantale Giroux
Stéphanie Giguère
Karina Whittom
Stéphanie Giguère
Raphaëlle Potvin
Benjamin René
Chantale Giroux
Daniel Guillemette 
Julie Gingras
Benjamin René
Chantale Giroux
Tchad Tremblay
Nathalie Bertrand

Esther Carré Stéphanie Giguère
Mario Veillette Carolyne Maltais

Benjamin René
Kelly Lortie
Daniel Guillemette
Julie Gingras
Daniel Guillemette
Raphaëlle Potvin
Benjamin René
Julie Gingras
Stéphanie Giguère
Chantale Giroux (A à B)
Kelly Lortie (C à G)
Nathalie Bertrand (H à Z)

259

173

60

41

106

90

82

49

119

305

301

294

83

270

264

254

345

CASIER

283

287

330

333

335

PROGRAMME

322.A0

180.A0

181.A0

6382

6053

6252

5221

141.A0

COORDINATION TÉL.

142.A0

142.D0

Technologie de radiodiagnostic

Technologie de radio-oncologie

Techniques d’inhalothérapie

410.D0

561.BB

570.G0

190.B0 Samuel Lafleur-Careau

Lucie Pelletier

351.A0 Techniques d’éducation 
spécialisée

388.A0

410.B0

5432Mélanie BourretTremplin DEC081.A6 et
081.B6

420.B0 Catherine Boileau

SECTEUR TECHNIQUE

649-4715 
#225

Techniques de l’informatique

Soins préhospitaliers d'urgence

Technologie forestière

Techniques d’éducation à 
l'enfance

Gestion commerciale

Danse – interprétation

Graphisme

Techniques de design de 
présentation

570.C0

582.A1

Jérôme Lévesque

570.D0

6562

5759

NUMÉRO 
PROGRAMME

410.F0

145.C0

140.C0 Technologie d'analyses 
biomédicales

Nancy Morissette      6775

Techniques de bioécologie

Soins infirmiers 

Techniques de travail social

142.G0

6511

6717

5135

6010

Technologie de l'échographie 
médicale

Caroline Grondin

Caroline Gagnon

Josée Tremblay

Josée Galarneau

Mariane Girard

Nathalie Maltais

Techniques de design industriel

Techniques d’intégration 
multimédia, Web et apps

Élise Chartré-Roy

Marie-Pier Roy

Pascale Beaudet

Mylène Renaud

Sylvain Lamoureux 6662

Josianne Gauthier 5792

6811

5413

5357

Sophie Marcotte

Mélissa Levasseur

Josée Robitaille

6471

Techniques de comptabilité et de 
gestion
Techniques de services financiers 
et d’assurances 

5102

5816

6681
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